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Udaje potrebné na ahradu faktury:

SUMA NA UHRADU: 186,62 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.05.2012
VARIABILNY SYMBOL: 0738041032

Faktiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden zuvedenych tiétov:

Cislo u¢tu VUB: 2314093958/0200
Cislo u&tu Tatrabanka:  2628740740/1100
Cislo Gi&tu SLSP: 633738777/0900

Uzitoéné informéacie

& VéZeny zdkaznlk, na Eisle 0800/123500 Vém
poskytneme vietky informécie k Vadim faktram, ako
aj kproduktom asluzbam Telekomu. K dispozicii
sme Vam podas pracovnych dni, od 7.30 do 18.00
hod.

V pripade poruchy interetového pripojenia, sluzby
Magio alebo Optik nés, prosim, kontaktujte na
bezplatnom &isie 0800/123777 , ktoré je dostupné 7
dni v tyzdni od 7.00 do 22.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nds, prosim,
kontaktujte na bezplatnom ¢isle & 12 129.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim néjdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Hovory oznagené** boli ukontené v mobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

1105007
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Odpis faktury za sluzby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., KaradZi¢ova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr, side Bratislava |, odd. Sa, vio3ka €. 2081/B, 180: 35 763 469
DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., tislo tétu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Fakiuraéné iidaje: Vase identifikaéné tidaje:
Déatum dodania sluzby: 30.04.2012 Adresat: Obec Vydrany, Vydrany 71
Déatum vyhotovenia: 03.05.2012 930 16 Vydrany
Cislo faktury: 0738041032
ICO: 00228788
Cislo adreséta: 1008264401
Faktiira za obdobie 01.04.2012-30.04.2012 = S =
Telekomunikaéné sluzby bez DPH 155,52 €
DPH o - o 31,10 €
Suma na dhradu ................. e vere 186,62 €
Dakujeme.



Pokrac¢ovanie faktury ¢. 0738041032

Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031/5519088 &

Pravidelné poplatky
Biznis Uni

Biznis Uni 150 zlava
Biznis Uni 150

Poplatky za volania

Obdobie
01052012-3105.2012
01.052012-31.052012
01052012-31.052012
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Volania 0806

Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Hlasove sluzby telefonne c1s10 031 / 5519088 spolu

Hlasove sluzby - telefonne c1s10 03 1/ 5522125 , )

Pravidelné poplatky
Biznis Slovensko zlavneny

Biznis Mobil

Poplatky za volania

i 4 k
Obdobie
01.05.2012-31.05.2012
01.05.2012-31.05.2012
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Volania na 02

Volania na 096x

Volania na 0850

Polsko

Poruchy

Poplatky za volania spolu

Hlasove sluzby telefonne c1slo 031 / 5522125 spolu

Hlasové sluzby - telefénne &islo 031/ 5522126 Vﬁ" 35]7‘ V4

Pravidelné poplatky
Biznis Uni

Biznis Uni 150 zlava

Biznis Uni 150

Prendjom $nurového telefénu
Prendjom $nurového telefonu

Poplatky za volania

Obdobie
01.052012-31.05.2012
01.05.2012-31.05.2012
01052012-31.05.2012
01.04 2012-3004.2012
01.052012-31.05.2012
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na T-Mobiie **
Volania na Orange
Volania na 02
Miestne volania

Hlasove sluzby telefonne (':islo 03 1/ 5522126 spolu

Hlasove sluzby - telefonne ¢islo 031 / 5523860 /W

Pravidelné poplatky
Biznis Uni

Biznis Uni 150 zlava
Biznis Uni 150

Najom &tand.bezén telefonu zakladného

Prenajom $nurového telefénu

Poplatkyzavolama
: i1 Vathe

Obdobie
01.052012-31.052012
01.05.2012-31.05.2012
01.05.2012-31.05.2012
01.05.2012-31.05.2012
01.04.2012-30.04 2012
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na T-Mobite **
Volania na Orange
Volania na 0800

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Hlasove sluzby telefonne c1slo 03 1 / 5523860 spolu

Hlasové sluzby - telefonne &islo 031/5529144 }/‘ 4

Pravidelné poplatky
Biznis Aktiv zfavneny

Obdobie
01.05.2012-31.052012
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Pocet CenabezDPH Spolubez DPH
1 11,58 € 11,58 €
1 187 € -1.87 €
1 13,28 € 13,28 €
16,99 €
Pocet Gas  SpolubezDPH
21 0:40:38 1,5871 €
28 1:10:21 08216 €
8 0:08:00 0,0000 €
43 0:58:47 03113 €
2,72 €

Pocet CenabezDPH

1 17,99 €

1 1,96 €
Pocet Cas
74 1:53:14

90 1:58:11

1 0:01:04

2 0:03:05

1 0:01:00

2 0:02:01

1 0:04:50

Poéet CenabezDPH

1 11,58 €

1 7187 €

1 13,28 €

1 049 €

1 049 €
Poget Cas
" 0:12:01

23 0:30:43

2 0:02:00

81 1:22:36

Pocet CenabezDPH

1 11,58 €

i 187 €

i 13,28 €

1 099 €

1 049 €
Pocet Cas
15 0:20:16
13 0:29:14
1 0:01:01
107 3:09:12
3 0:03:46

Pocet CenabezDPH
1 1299 €

19 e16

SpolubezDPH
17,99 €

1,96 €

19,95 €

SpolubezDPV
14,9468 &’
15,5981 €
0,1408 €
0,0000 €
0,0631 €
02612 €
0,0000 €

31,01 €

M, T
0% Son i

SpolubezDPH
11,58 €

1,87 €
13,28 €
049 €
049 €
17,97 €

Spolu bezDPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 &
0,0000 €

17,97 €450,

SpolubezDPH
11,58 €

7,87 €
13,28 €
099 €
0,49 €
18,47 €

Spolu bezDPH
2,0853 €
1,4860 €
0,0000 €
4,4487 €
0,0000 €

8,02 €

649 €4, %

SpolubezDPH
12,99 €
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Poplatkyza volania Volania Poget Gas  SpolubezDPH
PR Vel iy OUAE 00 £ 16n Volania na T-Mobile ** 10 0:16:41 38205 €
Volania na Orange 12 0:25:11 57695 €
Miestne volania 4 0:04:.00 0,0000 €
Poplatky za volania spolu 9,59 €
Hlasové sluzby - telefonne ¢islo 031/5529144 spolu 22,68 € ‘fyﬂg
Internet - pristup obecvydr40 7{{/
Pravidelné poplatky Obdobie Poéet CenabezDPH Spolubez DPH
Turbo 2 zlavneny 01.052012-31052012 1 15,12 € 15,12 €
Magio internet Security 01052012-31 052012 1 2.09 € 209 €
Pravidelné poplatky spolu 17,21 €
Poplatky za prevadzku Typ prevadzky Poéet Mnozstvo Spolubez DPH
DSL Internet (MB) 756 0,0000 €
Internet - pristup obecvydr40 spolu 17,21 €{;;’l,}'#
Ostatné
Pravidelné poplatky Obdobie Poéet CenabezDPH Spolubez DPH
Odpis elekironicke;j faktury PDF 115975403 01.042012-3004 2012 1 0,60 € 0,60 €
Ostatné spolu 0,60 €
DPH Sadzba DPH Zéklad dane DPH
Na véetky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH 20 % 165,52 € 31,10 €
Celkovéa suma na uhradu: 186,62 €

Dakujeme.



